Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 21:01
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/ropam-modul-przekaznikowy-rm85-230v-1p-p-125082.html
ROPAM MODUŁ PRZEKAŹNIKOWY
RM85-230V-1P
Cena 49,69 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 10120
Kod producenta RM85-230V-1P
Kod EAN 5903317818366
Opis produktu
ROPAM MODUŁ PRZEKAŹNIKOWY RM85-230V-1P
Moduł przekaźnikowy ROPAM RM85-230V-1P to niezawodne rozwiązanie do sterowania napięciem 230V. Idealnie sprawdzi się
w różnych zastosowaniach, zapewniając komfort i bezpieczeństwo użytkowania. Dzięki swoim kompaktowym wymiarom,
zmieści się w każdej instalacji, a jego montaż jest prosty i szybki.
Korzyści z użytkowania
Efektywne sterowanie napięciem w obwodzie.
Możliwość montażu na szynie DIN lub przy użyciu wkrętów.
Kompaktowa szerokość 15.9 mm, idealna do zastosowań w ograniczonej przestrzeni.
Cechy techniczne
Wyzwalanie: 230V AC
Typ przekaźnika: SPDT (C/NO/NC)
Styki: 12A/250V max
Wysokiej jakości przekaźnik: AC1: 8A/250V, AC3: 750W (silnik 1-fazowy)
Wybierz moduł przekaźnikowy ROPAM RM85-230V-1P i ciesz się niezawodnością oraz prostotą użytkowania w każdym
projekcie elektrycznym!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold